EDITAL SMA Nº 46, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2012

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, e tendo em vista autorização exarada no processo 09/005147/2011,
torna divulga a Classificação Final  dos candidatos aprovados no Processo Seletivo para
admissão ao Curso de Pós-Graduação em nível de Espe cialização em Farmácia
Hospitalar sob a forma de Treinamento em Serviço pa ra Farmacêuticos, nos moldes de
Residência , em Unidades de Saúde da Rede Municipal de Saúde, nos termos do Convênio
firmado entre a Secretaria Municipal de Saúde e Defesa Civil e a Universidade Federal
Fluminense (UFF).

     L E G E N D A
(Critérios de Desempate)

     NF   Nota Final

     N1   Farmacologia e Farmácia Hospitalar
     N2   Legislação do SUS e Farmacêuticas

     N3   Assistência Farmacêutica e Farmacoepidemiologia
     DNASC Data de Nascimento

  CLASS INSCR NOME NF N1 N2 N3 DNASC

1 912024 CRISTIANO VIEIRA TAVARES 82 52 14 16 27/04/1988

2 912025 GABRIELLE GAROFALO DE SOUZA FARIA 72 40 16 16 08/06/1987

3 912808 ALINE CORREA DE ARAUJO 68 42 12 14 14/10/1986

4 912495 ERIKA FERNANDES SANTOS QUAIOTTI 66 42 14 10 09/11/1985

5 911933 ERICK CARLOS LOUREIRO TOMAZ 66 40 10 16 08/09/1988

6 912341 CLAUDIA CRISTINA SANTOS SOARES 66 36 16 14 30/09/1975

7 911790 PAULA DE ALMEIDA SANTOS 64 44 10 10 25/07/1985

8 912208 FLAVIANE GECLER PARREIRA 64 44 8 12 18/04/1986

9 911628 RAFAEL ROBERTO LEIRA 64 38 10 16 23/01/1989

10 911729 ALINE AMARAL COSTA 64 38 8 18 10/11/1979

11 911826 LUIZ CLAUDIO SIMOES DE MEDEIROS 62 40 10 12 09/07/1983

12 911832 INGRID CRAVEIRO DA SILVA 60 40 10 10 30/03/1988

13 911912 ROSA LIGIA GONCALVES PARAJARA 60 38 8 14 18/09/1969

14 912131 CYNTIA PEREIRA MARQUES RANGEL 60 38 8 14 10/02/1987

15 912309 THAIS VIDAL AMARAL 60 36 14 10 04/07/1986

16 912134 ANAINE DE OLIVEIRA FERNANDES 60 34 14 12 28/08/1987

17 911884 KARINA SENRA VALDIERO 58 40 10 8 03/08/1989

18 912055 DIEGO DE FREITAS VIEIRA 58 32 16 10 02/08/1982

19 911737 CLAUDIA SANTOS PENAFORTI TRANHAQUE 58 28 14 16 09/11/1980

20 911786 LEILANE ALBUQUERQUE SANTOS 56 38 12 6 06/04/1983

21 913047 HELIOMAR SANTOS JUNIOR 56 36 8 12 10/11/1987

22 911970 ALOYANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 56 34 12 10 26/05/1983

23 911736 PRISCILLA MELLO ANDRADE 56 34 12 10 05/08/1986

24 913096 THIAGO PUNTAR NEVES DE ANDRADE 56 34 8 14 02/04/1989

25 912070 ADRIANO NORAT PINHEIRO 54 34 12 8 29/04/1988

26 912749 LUCIANE CHRISTINA DA SILVA 54 34 6 14 14/09/1980

27 912026 LUMA KELLY ALVES DE ALENCAR BARBOSA 54 34 6 14 02/02/1988

28 911629 LOISE DE SOUZA MOTA 54 32 14 8 22/03/1980

29 912144 FERNANDA SIQUEIRA TABOADA 54 32 10 12 30/07/1983

30 911733 AMANDA FERREIRA DOS SANTOS 54 32 8 14 19/06/1987

31 912458 REBECA LIMA DE SOUZA 52 26 14 12 10/06/1985

32 911683 RAPHAEL DE ALMEIDA CAETANO 50 36 2 12 28/06/1979

33 912217 ELOA PROTASIO BERG 50 32 8 10 28/11/1988

34 912864 KARLA HELENA SOUZA GONCALVES 50 30 8 12 20/09/1982

RIO DE JANEIRO, 09 DE FEVEREIRO DE 2012.

PAULO JOBIM FILHO
Secretário Municipal de Administração